
Protokół Nr 7/2022 
z  posiedzenia Komisji  Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 6 lipca 2022 r.  

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania      
      przestrzennego miasta Białogard - druk A, 

     b) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
          przestrzennego miasta Białogard - druk B, 
     c) w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których  
          zarządcą jest Miasto Białogard - druk G, 
     d) w sprawie opłaty targowej - druk H, 
     e) w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk K, 
     f)  w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk L, 
     g)  w sprawie petycji mieszkańców ulicy Witkacego w Białogardzie w sprawie decyzji  
         Burmistrza Białogardu w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej - druk Ł. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.                         
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  
          komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 740 „otworzyła i prowadziła” Przewodnicząca Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu K. Leś.  
 Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2022 
z posiedzenia komisji w dniu 27 czerwca 2022 r.   

Komisja przyjęła protokół Nr 6/2022 z posiedzenia w dniu 27 czerwca 2022 r. 
głosując:  za -  5 (jednogłośnie).  
 
Komisja, głosując za - 5 jednogłośnie rozszerzyła porządek o rozpatrzenie i zaopiniowanie 
przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości: 
1.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/2, pow. 1513 m2 , 
2.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/3, pow. 1481 m2 , 
3.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/4, pow. 1446 m2 , 
4.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/5, pow. 1452 m2 , 
5.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/6, pow. 1279 m2 , 
6.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/7, pow. 1211 m2 , 
7.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/8, pow. 1386 m2 , 
8.ul. Lutyków, obręb 019, działka nr 332/9, pow. 1545 m2 . 
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:  

    a) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania      
         przestrzennego miasta Białogard - druk A 

   
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard - druk A, głosując: za - 5 (jednogłośnie).  
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         b) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
             przestrzennego miasta Białogard - druk B 

        Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 
Komisja  rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  o  przystąpieniu do 
sporządzenia    miejscowego   planu   zagospodarowania  przestrzennego miasta  Białogard 
- druk B, głosując: za- 5 (jednogłośnie). 
 
  
         c) w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, 
             których zarządcą jest Miasto Białogard - druk G 

        Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 
zarządcą jest Miasto Białogard - druk G, głosując: za - 1, przeciw - 0, wstrzymało się - 4. 
 
        d) w sprawie opłaty targowej - druk H 

        Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 
Komisja  rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały   w  sprawie  opłaty  targowej - druk H, głosując: za- 2, przeciw- 0, wstrzymało się 
- 3. 
 
 
        e) w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk K 

        
Projekt uchwały przedstawił i omówił radny Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” 
J. Kwiecień.    
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk K, głosując: za - 3, przeciw 
- 1, wstrzymało się - 1. 
 
 
        f)  w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk L 

       Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji.    
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały   w  sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie - druk L, głosując: za - 3, 
przeciw- 1, wstrzymało się - 1. 
        
 
      g)  w sprawie petycji mieszkańców ulicy Witkacego w Białogardzie w sprawie  
            decyzji  Burmistrza  Białogardu  w  sprawie  ustalenia  opłaty  adiacenckiej  
           - druk Ł 

       
       Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie petycji 
mieszkańców ulicy Witkacego w Białogardzie w sprawie decyzji Burmistrza Białogardu 
w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej - druk Ł. głosując: za -  2, przeciw - 1, wstrzymało 
się - 2. 
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Ad 3. Sprawy różne. 
 
  Na komisji poruszono kwestię  sprzedaży nieruchomości przy ul. Władysława 
Sikorskiego 23. 
 
  Sekretarz Miasta - wyjaśnił, że nieruchomość jest własnością Miasta Białogard. 
Budynek jest w złym stanie technicznym. W związku tym najemcy zostaną przesiedleni do 
innych lokali mieszkalnych. Po wysiedleniu najemców zostaną podjęte decyzje co do 
dalszego przeznaczenia budynku. 
 
   
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.                         

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 833  Przewodnicząca Komisji  
Infrastruktury i Ochrony Środowiska K. Leś zakończyła posiedzenie Komisji Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 
 
Przewodnicząca  Komisji     
 
         Krystyna Leś 

 
 
 
 

 


